СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  17 мая 2016 года                                   №17/63
Об     утверждении      корректировки       правил                                                             землепользования и застройки муниципального                                                                       образования             «Высокский          сельсовет»                                                                                      Медвенского района Курской области
            В соответствии с частью 4 статьи 31, статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, части 1 статьи 11 Земельного кодекса Российской Федерации, подпункта 20 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области, с учетом публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний, Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области РЕШИЛО:

           1. Утвердить корректировку правил землепользования и застройки муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области.

          2.   Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

          3. Разместить настоящее решение и корректировку правил землепользования и застройки муниципального образования «Высокский сельсовет»  на официальном сайте муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области.

          4. Направить корректировку правил землепользования и застройки муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области в установленный законом срок в Администрацию Курской области, Администрацию Медвенского района, Комитет строительства и архитектуры Курской области.

            5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Высокского сельсовета Медвенского района  А.Н. Харланова.
            6. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Высокского сельсовета

Медвенского района Курской области                                       Т.В. Веревкина

Глава Высокского сельсовета

Медвенского района Курской области                                      А.Н. Харланов